Anschriften A-Junioren 2023-24

VereinsnunVereinsname

1058091 JFV Concordia e.V.
Train Burfeind

MaVer SchlefRelmann
1058120 TUS Elsdorfe.V.
Train Hellmers

MaVer Mdaller

1058140

Train/MaVer Taxius

TrA Camii

TrA Jahn

1058416  VFL Visselhovede e.V.
Train/MaVer Schubert

1058284 SV Lauenbriick e.V.
MaVer Kontag

1058344  Rotenburger SV e.V.
Train Tietjen

MaVer Krieg-Hasch

1058364 SV RW Scheessel e.V.
Train/MaVer Scherz

1058240 SV Ippensen e.V.
Train Dzo6sch

MaVer Streu

1058400 TUS Tarmstedt e.V.
Train Albrecht

MaVer Lenk

Mannschaftsname
HFV Concordia U18
Mika

Leif

JSG Elsli U19

Joost

Bennet

Torben

Patrick

Sonke

JSG Heidetor U18
Manuel

JSG Fintau U18
Jannis

Rotenburger SV U19

Klaas

Torsten

Mobil
Email

Mobil
Email

Mobil
Email

Mobil
Email

TSV Gnarrenburg v.1891 e.\JSG Gnarrenburg U18

Mobil
Email

Mobil
Email

Mobil
Email

Mobil
Email

Mobil
Email

Mobil

Email

Mobil
Email

JSG Scheessel/Veerse U18

Heiko

JSG Ostetal U18
Holger

Alexander

JSG Worpetal U18
Klaus

Lars-Uwe

Mobil
Email

Mobil
Email

Mobil

Email

Mobil

Email

Mobil

Stand 13.08.2023

0162-3482218
mikaburfeind22@web.de

0162-6415492
leif.schlesselmann2105@gmail.c

0151-57675746
tosti.jh@gmail.com

0157-73928045
mueller-gyhum@outlook.com

0179-6828469
ttaxius@gmx.de

0157-53609070
p.camue@ewe.net

0176-31773135
soenke.jahn@gmx.de

172-4461283
Schubert.1983@gmx.de

0152-59700493
jannis.kontag@web.de

0159-06026993

0162 2195455
Effe0874@web.de

0157 83095644
shscherz@t-online.de

0151-59821507
holger.dzoesch@t-online.de

0162-4066425
DJALex_onTour@web.de

0152-56460586
jugendfussball@tustarmstedt.de

0151-17049856



1058411 FuBballclub Ummel e.V.
Train Tibke

TrA Gerdes

Offiz. Hahs

1058465 JFV Union 18 v. 2018 e.V.

Train/MaVerHeitmann

1058412 SG Unterstedt 1974 e.V.
Teamoff./TriLiszkowski

1058432 TUS Westerholz
Trainer Wulfmeyer

TrainA Bohatsch

Email tex4111@web.de

JSG Ummel U18
Mathies Mobil 0170-2684195
Email mathies.tibke@gmail.com

Ben Mobil
Email beneric1412@gmail.com

Andre Mobil 0151-67954378
Email andre.hahs@gmail.com

JFV Union U18
Lukas Mobil 0171-2913274
Email lukas.heitmann@jfv-union18.de

JSG KAWU U18
Florian Mobil 0173-3194831
Email U18@jsgkawu.de

JSG Westerholz/Hetzwege U19
Mark Mobil 0175-5118348
Email markwulfmeyer@yahoo.de

Guido Mobil 0162-9060981
Email



om






	Mannschaftsverantwortliche

